大会申込方法変更のお知らせ

2021 年 11 月４日

滋賀県テニス協会ジュニア委員会

所属代表並びにジュニア担当者様

 平素は滋賀県テニス協会の活動にご理解とご協力を頂き有難うございます。

近年大会参加料振込の遅れが散見され、参加者確認作業に支障が出ております為

今回から大会の申込に際し、個人申込書と参加料送金記録の送付を必須とさせて頂きま

す。参加希望選手並びに所属代表者様は以下の手順で申し込みをお願い致します。

 ①大会参加希望の選手は個人申込書に必要事項を記入して所属に提出してください。

②所属代表者様は選手の個人申込書を取りまとめ、締め切りまでに所属団体申込書を要

項の申し込み先にデータでお送りください。団体申込書の書式（エクセル）はホーム

ページからダウンロードしてご記入ください。

 ③所属代表者様は所属に提出された個人申込書を取りまとめ、送金記録同封の上、締め

切りまでに各種別の申込先へ郵送してください。

 以上、皆様方の所属選手の方々が滞りなくエントリーができますようご協力の程をよ

ろしくお願い致します。

尚、ご不明な点がございましたら下記問い合わせ先までご連絡ください

メールアドレス  stajunia2@shigatennis.sakura.ne.jp

℡        090-5047-2438